Risultati esame di profitto di

LINGUA, MEDIAZIONE E

TRADUZIONE DALL' ITALIANO AL

RUSSO E DAL RUSSO ALL' ITALIANO

(L12)

a.a. 2023/2024

sessione estiva, 17 maggio 2024

L’esame si intende superato a fronte del raggiungimento della sufficienza (18/30) in tutti i moduli (test
grammaticale; composizione di due brevi testi, traduzione di un testo dal russo all’italiano).
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Test grammatica

Composizione

Traduzione RU>IT

Voto

3194052

27

23

22

24

E possibile visionare le prove su richiesta, scrivendo una mail alla docente.

Pescara, 27 maggio 2024

La docente

Prof.ssa Camilla Licari
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